- FÖR DÖRRVIKTER UPP TILL 120 KG
IN310190
Dolda gångjärn
LÄGG BESLAG
PÅ SERVICE!
IN310190 - Dolda gångjärn
GÅNGJÄRN IN310190
IN310190 klarar dörrvikter upp till 120 kg med 2
stycken gångjärn och är till sin fördel vändbara.
Med hjälp av 7 stycken högfriktionsresistenta led-
punkter så har gångjärnet en riktigt mjuk gång och
slitaget blir minimalt.
Gångjärnet kan installeras på både trä- och alu-
miniumdörrar och är justerbart i djup-, höjd och
sidled. Med tillhörande täckkåpor i stål kan man
på ett enkelt och snyggt sätt dölja justerskruvarna.
Standardytbehandling är silverlackerad (F1) men
kan även fås med rostfri nyans (F9) mot beställning.
TEKNISK DATA
Dörrvikt med 2 gångjärn 120 kg
Höjd 190 mm
Bredd dörrsida 31 mm
Bredd karmsida 31 mm
Djup dörrsida 35,5 mm
Djup karmsida 29,5 mm
Öppningsvinkel 180°
Sidjustering ± 1,5 mm
Höjdjustering ± 3 mm
Djupjustering ± 1 mm
Material gångjärn Zamak
Material hölje Zamak
Material mekanik Aluminium
KarmDörr